

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602021

【献立名】いわしのみぞれ煮 肉野菜炒め 節分すまし汁 国産豆乳プリンタルト  
ご飯 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 2日 (月曜日)  
直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  ( [] :アレルギー対象外食品 )	特定原材料8品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
いわしのみぞれ煮																												
いわしみぞれ煮				○															○									
肉野菜炒め																												
2mm豚肉スライス(もも) 丼 炒・																						○						
人参																												
キャベツ																												
油																												
塩																												
洋こしょう(ハチ)																												
コンソメ				○			○												○	○								
節分すまし汁																												
木綿豆腐																			○									
カットわかめ	*	*																										
えのき																												
かまぼこ						*																						
オニ蒲鉾ハーフ(約47枚)				○															○									
濃口醤油				○															○									
淡口醤油				○															○									
みりん																												
料理酒																												
塩																												
和風だし(かつお)				○			○											○	○	○								
水																												
国産豆乳プリンタルト																												
お米de国産豆乳プリンタルト																			○									
ご飯																												
学校給食用無洗米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)							○																					

【 ○:原材料に含まれる \* : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602031

【献立名】チキンカチャートラ ペペロンチーノ ライ麦パン 牛乳(ミルメーク)

実施日：

令和 8年 2月 3日 (火曜日)

直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  ( [ ] : アレルギー対象外食品 )	特定原材料8品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
チキンカチャートラ																												
若鶏むね角切																				○								
塩																												
洋こしょう(ハチ)																												
白ワイン(無添加)																												
冷凍大豆(県産大豆)																			○									
マッシュルームレトルト																												
じゃがいも																												
人参																												
玉葱																												
ピーマン																												
おろし生にんにく1kg																												
トマト角切缶																												
トマトケチャップ																												
トマトピューレ																												
洋こしょう(ハチ)																												
塩																												
砂糖																												
コンソメ				○			○													○	○							
バジル(小瓶)																				○								
ペペロンチーノ																												
ハーフスパゲティー				○																								
ゆで塩																												
カットほうれん草																												
人参																												
しめじ																												
ベーコン(アレルギー対応)																						○						
オリーブ油																												
おろし生にんにく1kg																												
淡口醤油				○																○								
塩																												
洋こしょう(ハチ)																												
一味とうがらし(小瓶)																												
ライ麦パン																												
ライ麦丸パン				○			○													○								
牛乳(ミ)																												
牛乳(学校給食用)							○																					
ミルクコーヒーチューブ入																												

【 ○:原材料に含まれる \* :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602041

【献立名】牛丼の具 きゅうりとカニカマの酢の物 オレンジ 麦ご飯 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 4日 (水曜日)

直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  （〔 〕:アレルギー対象外食品）	特定原材料8品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 （ピーナッツ） 落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
牛丼の具																												
牛肉クロット(かた肉)1.5mm															○													
生姜																												
7番糸こんにゃく																												
玉葱																												
白ネギ																												
油																												
料理酒																												
砂糖																												
濃口醤油					○															○								
みりん																												
塩																												
水																												
きゅうりとカニカマの酢の物																												
オーシャンキングほぐし身																												
人参																												
胡瓜																												
カットわかめ	*	*																										
酢																												
砂糖																												
淡口醤油					○															○								
すりごま(白)															○													
オレンジ																												
ネーブルオレンジ												○																
麦ご飯																												
学校給食用無洗米																												
丸麦																												
強化米(国産)																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)							○																					

【 ○:原材料に含まれる \* :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602051

【献立名】鮭の西京焼き ほうれん草と角天の煮物 芋煮風汁 ご飯 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 5日(木曜日)

直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  (〔 〕:アレルギー対象外食品)	特定原材料8品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) 落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
鮭の西京焼き																												
鮭切身										*							○	*										
生姜																												
料理酒																												
米味噌																			○									
砂糖																												
みりん																												
油																												
ほうれん草と角天の煮物																												
カットほうれん草																												
角天						*																						
人参																												
濃口醤油				○															○									
みりん																												
砂糖																												
和風だし(かつお)				○			○											○	○	○								
水																												
芋煮風汁																												
国産乱切り里芋(冷凍)筑																												
カット油あげ(冷凍)筑																			○									
2mm豚肉スライス(もも)丼 炒・																			○			○						
しめじ																												
人参																												
ごぼう(さがき)																												
葱																												
濃口醤油				○															○									
料理酒																												
砂糖																												
和風だし(かつお)				○			○											○	○	○								
水																												
ご飯																												
学校給食用無洗米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)							○																					

【 ○:原材料に含まれる \* :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602061

【献立名】鶏の唐揚げ ツナマヨ 具沢山味噌汁 味付けのり 麦ご飯 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 6日 (金曜日)

直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  (〔 〕:アレルギー対象外食品)	特定原材料8品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
鶏の唐揚げ																												
若鶏もも切身(肉屋・個数)																				○								
料理酒																												
塩																												
洋こしょう(ハチ)																												
生姜																												
おろし生にんにく1kg																												
濃口醤油				○															○									
でん粉1kg																		*										
揚げ油																												
ツナマヨ																												
シーチキン																												
エッグケアマヨネーズタイプ																			○									
具沢山味噌汁																												
キャベツ																												
人参																												
大根																												
玉葱																												
椎茸スライス(筑紫)																												
米味噌																			○									
和風だし(かつお)				○			○											○	○	○								
水																												
味付けのり																												
味付のり	*	*		*		*	*										*		*									*
麦ご飯																												
学校給食用無洗米																												
丸麦																												
強化米(国産)																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)							○																					

【 ○:原材料に含まれる \* :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602091

【献立名】キムチ鍋 国産ねぎのチヂミ チョコクレープ ご飯 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 9日 (月曜日)

直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  (〔 〕:アレルギー対象外食品)	特定原材料8品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
キムチ鍋																												
2mm豚肉スライス(もも) 丼 炒・																						○						
おろし生にんにく1kg																												
生姜																												
豆板醤(チューブ)330g																			○									
料理酒																												
塩																												
ごま油																○			○									
玉葱																												
人参																												
白菜																												
水																												
丸鶏ガラスープ粉末																					○							
冷凍焼豆腐(約50入)																			○									
太もやし																			○									
えのき																												
白菜キムチ																												
みりん																												
淡口醤油					○														○									
国産ねぎのチヂミ																			○									
米粉のちぢみ(国産ねぎ)																			○	○		○						
油																												
チョコクレープ																												
フレンスクレープ(チョコ)																			○									
ご飯																												
学校給食用無洗米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)							○																					

【 ○:原材料に含まれる \* :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602161

【献立名】さんまの甘露煮 ちくわとキャベツの炒め物 どさんこ汁 ご飯 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 16日（月曜日）

直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  ( []:アレルギー対象外食品 )	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの21品目																			
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) 落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
さんまの甘露煮																												
さんま甘露煮				○															○									
ちくわとキャベツの炒め物																												
キャベツ																												
赤ピーマン																												
ちくわ(kg発注(40g))						*																						
濃口醤油				○															○									
みりん																			○									
料理酒																												
一味とうがらし(小瓶)																												
いりごま(白)																○												
ごま油																○			○									
どさんこ汁																○												
2mm豚肉スライス(もも) 丼 炒・																						○						
生姜																												
おろし生にんにく1kg																												
冷凍豆腐サイコロ(県産大豆使用)																			○									
じゃがいも																												
玉葱																												
人参																												
太もやし																			○									
米味噌																			○									
和風だし(かつお)				○			○											○	○	○								
水																												
ご飯																												
学校給食用無洗米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)							○																					

【 ○:原材料に含まれる \* : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602171

【献立名】チーズ入りササミフライ 6品目サラダ コーンクリームスープ  
メロンパン 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 17日（火曜日）  
直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  ( [] :アレルギー対象外食品 )	特定原材料8品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) 落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
チーズ入りササミフライ																												
ササミフライ(チーズ入り)				○			○												○	○								
揚げ油																												
6品目サラダ																												
胡瓜																												
人参																												
スーパースイートコーンカネル																												
枝豆むき身																			○									
国産レンコン水煮(スライス)																			○									
ロースハム(アレルギー対応)							○														○							
具沢山ドレッシング(オニオン)																			○							○		
コーンクリームスープ																			○									
コーンクリームスープ				○			○								○				○									
水																												
調理用牛乳							○																					
スーパースイートコーンカネル																												
メロンパン																												
メロンパン				○		○	○												○									
牛乳																												
牛乳(学校給食用)							○																					

【 ○:原材料に含まれる \* : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】



# アレルギー詳細表

【献立コード】2602181

【献立名】スタミナ焼肉 お豆腐しゅうまい 中華風春雨スープ ご飯 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 18日(水曜日)

直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  ( [] : アレルギー対象外食品 )	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
スタミナ焼肉																													
牛肉クロット(かた肉)1.5mm																○													
料理酒																													
洋こしょう(ハチ)																													
濃口醤油				○																○									
油																													
玉葱																													
人参																													
ピーマン																													
おろし生にんにく1kg																													
生姜																													
濃口醤油				○																○									
みりん																													
砂糖																													
りんごピューレ													*	*								*		*		*	○		
でん粉1kg																				*		*							
水																													
お豆腐しゅうまい																													
お豆腐しゅうまい	*	*		○																○									
中華風春雨スープ																													
緑豆春雨5cmカット																													
千切り木耳																													
カットチンゲン菜																													
人参																													
いりごま(白)																○	○												
【未更新】中華味																○				○	○		○					○	
塩																													
洋こしょう(ハチ)																													
水																													
ご飯																													
学校給食用無洗米																													
牛乳																													
牛乳(学校給食用)							○																						

【 ○:原材料に含まれる \* :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602191

【献立名】さばの胡麻醤油焼き 大豆とひじきの煮物 さつまいもの味噌汁  
ご飯 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 19日（木曜日）  
直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  (〔 〕:アレルギー対象外食品)	特定原材料8品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) 落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
さばの胡麻醤油焼き																												
さば切身(ノルウェー産)(名給)																		○										
砂糖																												
濃口醤油				○															○									
みりん																			○									
いりごま(白)																○												
大豆とひじきの煮物																												
角天						*																						
冷凍大豆(県産大豆)																			○									
芽ひじき	*	*																										
つきこんにゃく																												
人参																												
カットいんげん																												
油																												
濃口醤油				○															○									
みりん																												
砂糖																												
水																												
さつまいもの味噌汁																												
さつま芋																												
玉葱																												
しめじ																												
カットわかめ	*	*																										
米味噌																			○									
和風だし(かつお)				○			○											○	○	○								
水																												
ご飯																												
学校給食用無洗米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)							○																					

【 ○:原材料に含まれる \* :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602201

【献立名】チキン南蛮 切干大根のまだか漬け ざぶ汁 一食ノンエッグタルタルソース  
ご飯 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 20日（金曜日）  
直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  (【】:アレルギー対象外食品)	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの21品目																			
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
チキン南蛮																												
若鶏もも切身(肉屋・個数)																				○								
生姜																												
おろし生にんにく1kg																												
塩																												
洋こしょう(ハチ)																												
小麦粉(中力粉)1kg				○		*	*												*									
でん粉1kg																			*									
揚げ油																			*									
酢																												
濃口醤油				○															○									
砂糖																												
水																												
でん粉1kg																			*									
切干大根のまだか漬け																												
干切大根																												
人参																												
刻み昆布																												
するめカット										○																		
枝豆むき身																			○									
砂糖																												
濃口醤油				○															○									
油																												
塩																												
和風だし(かつお)				○			○											○	○	○								
水																												
ざぶ汁																												
ミニ絹厚揚げ(県産大豆使用)																			○									
かぼちゃダイスカット																												
大根																												
ごぼう(さがき)																												
角天						*																						
油																												
塩																												
濃口醤油				○															○									
淡口醤油				○															○									
和風だし(かつお)				○			○											○	○	○								
砂糖																												
水																												
一食ノンエッグタルタルソース																												
一食ノンエッグタルタルソース																			○									
ご飯																												
学校給食用無洗米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)							○																					

【 ○：原材料に含まれる \*：加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602241

【献立名】かぼちゃコロッケ ブロッコリーとベーコンのサラダ ミートボールのコンソメスープ  
キャロットコッペパン 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 24日（火曜日）  
直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  (〔 〕:アレルギー対象外食品)	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの21品目																			
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) 落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
かぼちゃコロッケ																												
南瓜コロッケ				○															○									
揚げ油																												
ブロッコリーとベーコンのサラダ																												
ミニブロッコリー(エクアドル)																												
スーパースイートコーンカネル																												
ベーコン(アレルギー対応)																						○						
イタリアンドレッシング(QP)																			○							○		
ミートボールのコンソメスープ																												
肉だんご(ポーク&チキン)約10g				*		*															○		○					
人参																												
白菜																												
塩																												
洋こしょう(ハチ)																												
コンソメ				○			○													○	○							
濃口醤油				○																○								
水																												
キャロットコッペパン																												
キャロットパン(こっぺ、背割り、クレセント)				○			○													○								
牛乳																												
牛乳(学校給食用)							○																					

【 ○:原材料に含まれる \* :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602251

【献立名】みそだれおでん おでん用 みそだれ 県産野菜入り卵焼き ご飯 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 25日(水曜日)

直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  （〔 〕:アレルギー対象外食品）	特定原材料8品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 （落花生 ピーナッツ）	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
みそだれおでん																												
絹厚揚げ(冷凍)																			○									
角天						*																						
大根																												
鶏もも小肉(大②)																				○								
国産乱切り里芋(冷凍)筑																												
人参																												
板こんにゃく																												
和風だし(かつお)				○			○											○	○	○								
濃口醤油				○															○									
料理酒																												
みりん																												
塩																												
水																												
おでん用 みそだれ																												
豚肉ミンチ																						○						
赤味噌																			○									
米味噌																			○									
りんごピューレ												*	*								*		*			○		
生姜																												
おろし生にんにく1kg																												
すりごま(白)																○												
みりん																												
砂糖																												
水																												
県産野菜入り卵焼き																												
スクール県産野菜の卵焼き				○		○													○									
ご飯																												
学校給食用無洗米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)							○																					

【 ○:原材料に含まれる \* : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602261

【献立名】あじの竜田揚げ 人参しりしり 味噌汁 ご飯 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 26日 (木曜日)

直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  ( [] : アレルギー対象外食品 )	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの21品目																			
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 (落花生 ピーナッツ)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
あじの竜田揚げ																												
あじ切身				*						*						*	*	*	*									
濃口醤油				○													*	*	○									
生姜																			*									
でん粉1kg																			*									
揚げ油																												
人参しりしり																												
人参																												
シーチキン																												
ちくわ(kg発注(40g))						*																						
いりごま(白)																○												
濃口醤油				○															○									
砂糖																												
塩																												
味噌汁																												
白菜																												
カットわかめ	*	*																										
カット油あげ(冷凍)筑																			○									
えのき																												
米味噌																			○									
和風だし(かつお)				○			○											○	○	○								
水																												
ご飯																												
学校給食用無洗米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)							○																					

【 ○:原材料に含まれる \* :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

# アレルギー詳細表

【献立コード】2602271

【献立名】バターチキンカレー ひよこ豆とハムのマカロニサラダ 麦ご飯(増量) 牛乳

実施日：

令和 8年 2月 27日(金曜日)

直方市教育委員会

料 理 ・ 食 品 名  （〔 〕:アレルギー対象外食品）	特定原材料8品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳 （ピーナッツ） 落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	※魚介類
バターチキンカレー																												
若鶏むね角切																				○								
玉葱																												
おろし生にんにく1kg																												
トマト角切缶																												
調理用牛乳							○																					
パプリカ																												
こくまろカレーフレーク（ブレンド）				○															○									
濃口醤油				○															○									
<未更新>バター（有塩）							○																					
水																												
ひよこ豆とハムのマカロニサラダ																												
蒸しひよこ豆パック																												
胡瓜																												
スーパースイートコーンカネル																												
ロースハム（アレルギー対応）							○															○						
シェルマカロニ				○																								
エッグケアマヨネーズタイプ																			○									
塩																												
洋こしょう（ハチ）																												
麦ご飯（増量）																												
学校給食用無洗米																												
丸麦																												
強化米（国産）																												
牛乳																												
牛乳（学校給食用）							○																					

【 ○:原材料に含まれる \* :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】